РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО

СЕЛЬСОВЕТАСОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

-----------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.11. 2023 № 20

 с. Степное

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы, в течение двух лет после увольнения с которых

граждане, их замещавшие, имеют право замещать на

условиях трудового договора должности в организациях

и (или) выполнять в данных организациях работы в

течение месяца стоимостью более 100 тысяч рублей на

условиях гражданско-правового договора, если

отдельные функции бывшего служащего в данной

организации входили в его должностные обязанности в

период несения им службы, с согласия комиссии к

служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов

              В соответствии с Федеральными законами от от 25.12.2008 года N

273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 года N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", от 06.10.2003 года N 131-

Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", на  основании представления прокуратуры

Солонешенского района от 29.09.2023 № 02-40-2023 «Об устранении

нарушений федерального законодательства в сфере противодействия

коррупции», администрация  муниципального образования Степной

сельсовет Солонешенского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, в

течение двух лет после увольнения с которых, граждане, их замещавшие,

имеют право замещать на условиях трудового договора должности в

организациях и (или) выполнять в данных организациях работы в течение

месяца стоимостью более 100 тысяч рублей на условиях гражданско-

правового договора, если отдельные функции бывшего служащего в данной

организации входили в его должностные обязанности в период несения им

службы, с согласия комиссии к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов (приложение).

            2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.

http://docs.cntd.ru/document/902030664
http://docs.cntd.ru/document/902030664
http://docs.cntd.ru/document/902030664
http://docs.cntd.ru/document/902030664

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава Степного сельсовета                                                                     С.Н.

Жиглей

Утверждён

постановлением администрации

Степного сельсовета

от  10.11.2023 №20

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с

которых граждане, их замещавшие, имеют право замещать на условиях

трудового договора должности в организациях и (или) выполнять в данных

организациях работы в течение месяца стоимостью более 100 тысяч рублей

на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции

бывшего служащего в данной организации входили в его должностные

обязанности в период несения им службы, с согласия комиссии к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

1. Главные должности муниципальной службы:

- заместитель главы администрации сельсовета.